Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

–  per un importo complessivo pari ad € 10.059,90 (euro diecimilacinquantanove/90) Codice 

Identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-45 - Titolo progetto: “DinamicaMENTE”; 

VISTO  

- l’avviso per la selezione di figure professionali interne all’Istituto “I.C. Fiorano Modenese I^” di Fiorano 

Modenese da impegnare nel progetto con funzioni di “Esperto” e di “Tutor” prot.